1

证券代码：002465        证券简称：海格通信      公告编号：2012-021 号

广州海格通信集团股份有限公司

第二届监事会第十三次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州海格通信集团股份有限公司（以下简称”公司”）第二届监事会第十三次

会议于 2012 年 5 月 11 日下午在广电科技大厦十五楼第一会议室召开。本次会议

的召开事宜由公司监事会于 2012年 5月 6日以书面通知方式通知公司全体监事。

本次会议应到监事 3 人，实到监事 3 人。本次会议的召开符合《中华人民共和国

公司法》、《广州海格通信集团股份有限公司章程》以及有关法律、法规的规定。

会议由监事会主席杨国华先生主持。

会议以举手表决的方式，审议通过了以下议案：

一、 审议通过《关于在北京市中关村科技园区丰台园购买土地使用权的议

案》

经审核，监事会认为：公司使用不超过 31,104 万元的自有资金购买中关村

科技园区丰台园产业基地东区三期规划建筑面积为 5.184 万平方米的土地使用

权，是公司实现“十二·五”发展目标的战略性举措，有利于公司充分利用该园

的产业政策及人才、技术资源和产业集群等区域优势，建立公司在北京的研发、

生产基地，加强整体规划和集团化管理，整合优势资源，加强协同效应，提升企

业的整体竞争优势和可持续发展能力，符合公司发展战略需要，有利于促进公司

持续发展，符合公司及股东的利益。因此，监事会同意《关于在北京市中关村科

技园区丰台园购买土地使用权的议案》。

2

表决结果：赞成票 3 票，弃权票 0 票，反对票 0 票。

二、 审议通过《关于聘请梁艳璞女士为公司内部审计机构负责人的议案》

近日，公司内部审计机构负责人李瑞其先生因工作变动原因，申请辞去内部

审计机构负责人职务，根据公司经营管理的需要，经审计委员会提名，董事会同

意聘任梁艳璞女士任公司内部审计机构负责人，任期从董事会审议通过之日至本

届董事会任职期满。

经审核，监事会发表意见如下：

（一）、本次董事会聘任内部审计机构负责人的程序规范，符合《公司法》、

《股票上市规则》等法律、法规要求及《公司章程》、《内部审计制度》等相关规

定。

（二）、经过对梁艳璞女士有关学习及工作经历的了解，认为梁艳璞女士具

备担任公司内部审计机构负责人所需要的专业知识及工作经验。

表决结果：赞成票 3票，弃权票 0票，反对票 0票。

特此公告。

广州海格通信集团股份有限公司

                                                       监事会

二○一二年五月十四日